- 1 -

2021年 2月 5日

各      位

会 社 名  株式会社カッシーナ・イクスシー
代表者名  代表取締役  社長執行役員 森 康洋
（JASDAQ・コード番号：2777）
問合せ先  取締役 執行役員管理部長  小林 要介
電  話  03－6439－1360

 業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績等の動向を踏まえ、2020年8月4日に公表いたしました業績予想を、下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 2020年12月期累計期間（2020年1月1日～2020年12月31日）連結業績予想の修正
単位：百万円

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

11,000

530

515

230

円  銭

60 61

今回発表予想(B) 11,049 755 763 439 115  85

増減額(B)－(A) 49 225 248 209

増減率(％) 0.4 42.6 48.2 91.1

（ご参考）前年同期実績

2019年12月期実績
12,263 522 513 △56 △14 79

２．業績予想の修正理由

   売上高につきましては、コロナ禍の影響を踏まえて2020年8月に公表させていただきました予想通り

となりましたが、粗利率が予想を上回ったことに加えて、グループ３社で経費管理を徹底した結果、営

業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が予想を上回る結果となりました。

３．配当予想

2020年12月期の年間配当金は１株当たり30円を予定しており、前回予想からの変更はございません。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表時点において入手可能な情報及びその業績に影響を

与える不確実な要因に係る仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって

異なる結果となる可能性があります。

以 上